
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego 
z zakresu działalności na rzecz wspierania rodziny w ramach Grantów Obywatelskich 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr XXIX/2019/2021 Rady 
Miejskiej w Drzewicy z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Drzewica 
z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz 
wspierania rodziny w ramach Grantów Obywatelskich 2021, w następującym składzie: 

1. Piotr Bajerowski - Przewodniczący Komisji 

2. Andrzej Krzyżanowski - Sekretarz Komisji 

3. Irena Jóżwicka - członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

Id: FB5B4308-2922-4474-AF50-F89595F51434. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


